公 告
受
文

者

全體住戶

發 文 幸福璞園管理委員會

日 期 112年 12月 04日

編 號 公字第 1121204號

主旨：12月份機電保養日

說明：

12/06（星期三）及 12/12（星期二）機

電例行保養。

特 此 公 告 週 知

造成不便，敬請見諒。

   幸福璞園公寓大廈管理委員會 敬啟